
Del  01/01/2020  al  30/09/2020

23/11/2021Fecha:
INDICADORES FINANCIEROS 

SAN CRISTÓBAL DE LAS CASAS

Capacidad Financiera :

Autonomía Financiera :

Autonomía Tributaria :

Capacidad de Inversión 

Saldo Relativo de la 

Deuda :

Carga de la Deuda :

Capacidad Recaudatoria 

Nivel Real del Gasto :

Relación Gasto de Inversión

vs Gasto Corriente :

Impacto de los Servicios 

Personales vs Gasto Total :

Impacto del Gasto Corriente 

vs Gasto Total :

Impacto del Gasto de 

Inversión 

Impacto del Ramo 33 vs 

Gasto Total :

INGRESO TOTAL 

GASTO TOTAL

INGRESOS PROPIOS 

INGRESOS TOTALES

INGRESOS PROPIOS

IMPUESTOS

GASTO TOTAL

GASTO DE INVERSIÓN

GASTO TOTAL

SALDO NETO DE LA DEUDA

GASTO TOTAL

SERVICIO DE LA DEUDA

INGRESOS 

PRESUPUESTADOS

INGRESOS RECAUDADOS 

REALES

PRESUPUESTO ORIGINAL

PRESUPUESTO EJERCIDO

GASTO CORRIENTE

OBRA PUBLICA

GASTO TOTAL

SERVICIOS PERSONALES

GASTO TOTAL 

GASTO CORRIENTE

GASTO TOTAL

OBRA PUBLICA

GASTO TOTAL

RAMO 33

2.6124

0.1103

0.7622

0.2215

0.0000

0.0000

9.9625

0.3331

0.2845

0.5266

0.7785

0.2215

0.2167

228,814,295.76

597,747,558.98

65,909,748.71

597,747,558.98

50,237,699.61

65,909,748.71

50,686,140.83

228,814,295.76

0.00

228,814,295.76

0.00

228,814,295.76

60,000,000.00

597,747,558.98

228,814,295.76

686,838,841.78

50,686,140.83

178,128,154.93

120,483,274.90

228,814,295.76

178,128,154.93

228,814,295.76

50,686,140.83

228,814,295.76

49,588,851.72

228,814,295.76
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R E V I S Ó A U T O R I Z Ó E L A B O R Ó

CP. ALFREDO DE JESUS PEREZ DIAZ

TESORERO

DR. MIGUEL ANGEL DE LOS SANTOS CRUZ

SINDICO

MTRA. JERONIMA TOLEDO VILLALOBOS

PRESIDENTE


